
CZ 2019-07

TIMOCOM Identify
Na detailní bezplatné porovnání údajů si vyhrazujeme čas v délce pěti hodin, a to v rámci naší pracovní doby ve všední dny od 8:00 hod. 
do 16:00 hod. Seznamte se prosím také s dodatkem o vyloučení zodpovědnosti, který je uveden na konci dokumentu.

Zadavatel
Firma Telefon

Kontaktní osoba Fax

TIMOCOM ID E-mail

Prověřovaná firma
Firma TIMOCOM ID

Kontaktní osoba Telefon

Důvod pochybností o korektnosti potenciálního obchodního partnera:

Nutno přiložit
 ▪ Vaši vlastní nabídku ze systému pro chytrou logistiku vytištěnou a zaslanou dodavatelem
 ▪ Podklady, které jste si vyžádal(a) od potenciálního obchodního partnera a prověřil(a) je, pro jejich porovnání s našimi údaji

Kompletně vyplněný formulář zašlete prosím společně s veškerými podklady faxem na +49 211 88 26 50 00 nebo e-mailem na 
identify@timocom.com.

Dodatek o vyloučení zodpovědnosti

Žadatel tímto formulářem žádá společnost TIMOCOM GmbH, aby mu pomohla při prověřování identity uvedeného potenciálního ob-
chodního partnera na základě předložených dokumentů. Hodnocení ze strany společnosti TIMOCOM je prováděno s cílem pomoci při 
pečlivém výběru obchodních partnerů za vyloučení záruk a v žádném případě si nečiní nárok na to, aby bylo srovnatelné s posudkem 
znalce nebo aby bylo považováno za ochranu před kriminálními činy.  


	Textfeld 14: 
	Seite 1: 

	Textfeld 15: 
	Seite 1: 

	Textfeld 16: 
	Seite 1: 

	Textfeld 17: 
	Seite 1: 

	Textfeld 18: 
	Seite 1: 

	Textfeld 19: 
	Seite 1: 

	Textfeld 20: 
	Seite 1: 

	Textfeld 21: 
	Seite 1: 

	Textfeld 22: 
	Seite 1: 

	Textfeld 23: 
	Seite 1: 

	Textfeld 24: 
	Seite 1: 



